
                                                                     

 

 

 Nowy Sącz, dnia 13 lipca 2023 r. 

 

 

Sprawa: ZP.60.DIN.21.2023 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nie podlegającego pod ustawę Prawo zamówień 

publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 5 ust. 4 pkt 3 ustawy, prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na: 

Dostawę węzłów kompaktowych  

w ramach zadania „Wymiana dwufunkcyjnych węzłów cieplnych” 

 

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Nowym Sączu wyjaśnia treść SIWZ: 

 

Pytanie 1 

Czy należy wyceniać moduły telemetryczne Samson WM3 firmy Samson? Jeśli tak, to proszę 

o informację, ile sztuk. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy wycenić moduły telemetryczne Samson WM3 dla pozycji: 2, 4, 6, 7. 

 

Pytanie 2 

Dla adresu Broniewskiego 2, brak modelu zaworu regulacji różnicy ciśnień. Czy należy dobrać 

i wyceniać, czy dobrać i pozostawić wstawkę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dla adresu Broniewskiego 2 należy dobrać i wycenić zawór regulacji różnic 

cieśnień.  

Pytanie 3 

W związku z planowanym przystąpieniem do postępowania pn.: ,,Dostawa węzłów kompaktowych  

w ramach zadania „Wymiana dwufunkcyjnych węzłów cieplnych" niniejszym zwracamy się z uprzejmą 

prośbą o wprowadzenie następującej zmiany do projektu umowy: 

1. Dotyczy projektu umowy: 

Wykonawca zwraca uwagę, że ewentualna kara umowna powinna zostać naliczona od wartości 

konkretnego   węzła,   a   nie   od   całości   zamówienia.   W   związku   z   powyższym   wnosimy  

o zmianę § 4 ust. 1 tiret drugi z: 

,,- za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych w okresie rękojmi lub 

gwarancji w wysokości 1 % Ueden procent) wartości umownej netto za każdy dzień zwłoki liczony od 

upływu terminu wyznaczonego na usunięcie wad" 

 



na: 

,,- za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych w okresie rękojmi lub 

gwarancji w wysokości 1 % Ueden procent) wartości umownej netto za każdy dzień zwłoki liczony od 

wartości wadliwego węzła i od upływu terminu usunięcia wad". 

Odpowiedzi: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 


